
Od inspiracji do innowacji: już 30 października konferencja TECH-ON!

2025-10-03

Zapraszamy na I edycję TECH-ON! – nowe na mapie konferencji i festiwali technologicznych wydarzenie, w
którym nauka łączy siły z biznesem, kultura przenika się z technologią, a moc kreatywna prawdziwie
inspiruje! Sztuczna inteligencja, technologie kosmiczne, bezpieczeństwo, rozwój biznesu w regionie,
wzmocnienie startupów, miejskie innowacje to zagadnienia, wokół których będą się koncentrować nasze
rozmowy w ramach trzech pasm konferencyjnych.

Na scenie zobaczymy m.in. Melissę Yoon z Hanyang z University School of Law, współzałożyciela i
CEO finQbit Tomasza Ćwika, prof. Piotra Moncarza, prezesa Poland in Silicon Valley Center, Sylwię
Czubkowską i Joannę Sosnowską, które tworzą słynny podcast Techstorie, Monikę Borycką z
TrendRadar oraz Łukasza Wilczyńskiego, prezesa Europejskiej Fundacji Kosmicznej.

TECH-ON! powstał z potrzeby zbudowania trwałej współpracy pomiędzy startupami, inwestorami,
instytucjami publicznymi, środowiskiem akademickim oraz sektorem kreatywnym. Dlatego też w
Centrum Kongresowym ICE Kraków w specjalnej Strefie Expo będziemy mogli poznać najnowsze
projekty, które rozwijają się w Krakowie i regionie w branży nowych technologii.

Z kolei Strefa networkingu to poważne wzmocnienie ekosystemu informacji: tu inwestorzy będą
mogli spotkać się – i porozmawiać o możliwościach rozwoju kształtowanych lokalnie technologii – z
twórcami i twórczyniami lokalnych startupów.

Natomiast do Strefy pitchingu zaprosimy młodych innowatorów, którzy zaprezentują swoje pomysły
przed profesjonalnym jury i publicznością, uzyskując wsparcie mentoringowe, tak kluczowe na
dalszych ścieżkach kariery.
Pełen program konferencji już wkrótce będzie dostępny na stronie: www.techon.krakow.pl

Wolves Summit i TECH-ON! łączą siły

Choć na oba wydarzenia obowiązują osobne wejściówki, organizatorzy ogłaszają wyjątkową
współpracę: w ramach partnerstwa Wolves Summit podejmie się organizacji wspólnej Strefy
networkingu – serca wydarzenia TECH-ON!, która stanie się przestrzenią intensywnej wymiany
doświadczeń. Strefa będzie dostępna dla uczestników zarówno TECH-ON!, jak i Wolves Summit. To
rozwiązanie sprawi, że w Krakowie spotkają się nie tylko lokalni przedsiębiorcy, naukowcy i liderzy
innowacji, ale także zagraniczni inwestorzy i przedstawiciele start-upów, tworząc realną szansę na
budowanie relacji biznesowych na międzynarodową skalę. Z kolei do Strefy pitchingu zaproszeni są
młodzi innowatorzy, którzy zaprezentują swoje pomysły przed profesjonalnym jury i publicznością,
uzyskując wsparcie mentoringowe, tak kluczowe na dalszych ścieżkach kariery.

– Innowacja powstaje tam, gdzie lokalne społeczności odważnie wspierają głosy na rzecz zmian. TECH-
ON! ma ambicję, by pokazać Kraków i region jako miejsce, w którym nauka spotyka się z biznesem, a
kreatywność inspiruje do działania. Współpraca z Wolves Summit, liderem w obszarze networkingu i
łączenia start-upów z inwestorami, pozwala nam tę misję realizować w wyjątkowy sposób” –

http://www.techon.krakow.pl


podkreślają organizatorzy TECH-ON!

–Od lat budujemy mosty między innowatorami a inwestorami w Europie i poza nią. Cieszymy się, że
możemy współtworzyć TECH-ON! i wspierać rozwój ekosystemu innowacji w Krakowie. Strefa
Networkingu to przestrzeń, w której kontakty zamieniają się w realne szanse biznesowe” – dodaje
zespół Wolves Summit.

---
Bilety na wydarzenie są dostępne na stronie kbfbilety.krakow.pl i w aplikacji KBF: BILETY.

REGULAR TICKET 199 zł – obejmujący wstęp na wszystkie panele, wejście do Strefy Pitchingu i do
Strefy Expo (bilet ten nie obejmuje wstępu na Strefę Networkingu)

EXECUTIVE TICKET 499 zł - obejmujący wstęp na wszystkie panele, wejście do Strefy Pitchingu, do
Strefy Expo oraz do Strefy Networkingu

Oferujemy zniżkę dla studentów -80% obejmującą wyłącznie sprzedaż biletów REGULAR.

Specjalna oferta dla Startupów:
Jeśli Państwa firma to Startup i są Państwo zainteresowani wzięciem udziału w Konferencji TECH-ON,
oferujemy wyjątkową zniżkę -50% obejmującą wyłącznie sprzedaż biletów EXECUTIVE.
Wszystkich zainteresowanych, prosimy o wysłanie wiadomości na adres: kontakt@kbfbilety.pl

W odpowiedzi na Państwa maila otrzymają Państwo wszystkie informacje dotyczące zakupu takiego
biletu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kbfbilety.krakow.pl/wydarzenia/tech-on-krakow-malopolska-region
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Organizatorami wydarzenia są Miasto Kraków, Województwo Małopolskie oraz Krakowskie Biuro
Festiwalowe.


